关于 2024 年大学生志愿服务西部计划

综合成绩的公示

根据团中央、教育部、财政部、人力资源和社会保障部

《关于印发<2024-2025 年度大学生志愿服务西部计划实施

方案>的通知》（中青联发〔2024〕）2 号）的工作部署，《共

青团昆明学院委员会关于做好 2024 年西部计划志愿者招募

工作的通知》（昆院团〔2024〕）14 号）的具体安排，现将

我校 2024 年大学生志愿服务西部计划综合成绩予以公示。

公示时间：2024 年 5 月 27 日—5 月 29 日。在公示期限

内如有异议，请与校团委社会实践与志愿者工作部反映情况。

联系人： 郎易 薛庭康 鲁燚壕

联系电话：0871-65098352， 18587270309， 15969465580

昆明学院纪检处监督电话：0871-65098052

共青团昆明学院委员会

2024 年 5 月 27 日

昆明学院 2024 年大学生志愿服务西部计划综合成绩名单
序号 姓名 性别 民族 政治面貌 班级、专业 笔试成绩 面试成绩 总成绩 备注

1 黄燕思 女 彝 共青团员 20 酒店管理 1班 73.5 91.3 82.4 拟通过

2 潘丽丹 女 汉族 共青团员 22服装与服饰设计升 1班 69.5 93.8 81.65 拟通过

3 雷支友 男 汉 共青团员 20 汉语言文学 2班 71 90.67 80.835 拟通过

4 白玲 女 回族 预备党员 22级思想政治教育专升本 1 班 68 92.7 80.35 拟通过

5 赵静 女 汉 共青团员 22汉语言文学专升本 2班 71.5 89 80.25 拟通过

6 梁晓彤 女 汉族 中共党员 22级特殊教育专升本 1班 67.5 91.3 79.4 拟通过

7 胡婷 女 汉 中共党员 20软工 1班 63 94.33 78.665 拟通过

8 张金菊 女 白 共青团员 20级计算机科学与技术 1班 66.5 89 77.75 拟通过

9 张振 女 汉 共青团员 20基地班 68 87.34 77.67 拟通过

10 段洪萍 女 彝族 共青团员 2020级国际经济与贸易一班 64 91 77.5 拟通过

11 万世萍 女 汉 共青团员 22 英语专升本 2班 61.5 93 77.25 拟通过

12 吕思园 男 汉族 中共党员 20级特殊教育本科 1班 72.5 81.67 77.085 拟通过

13 杨正琴 女 汉 共青团员 20统计一班应用统计学专业 69 85 77 拟通过

14 李绍琴 女 彝族 共青团员 20 级护理学 1班 68 86 77 拟通过

15 李韩英 女 汉族 共青团员 2020 级舞蹈学班 66.5 86.67 76.585 拟通过

16 苏顺燕 女 汉 中共党员 20英语 3班 62 91 76.5 拟通过

17 赵香萍 女 白族 中共党员 22级学前教育专升本 5班 59 94 76.5 拟通过

18 许云芳 女 汉族 共青团 教育技术学 1班 72.5 80 76.25 拟通过

19 刘红梅 女 汉 群众 22 英语专升本 4班 64.5 88 76.25 拟通过

20 李晨琪 女 汉 预备党员 20会展经济与管理 1班 61.5 91 76.25 拟通过

21 张进 女 汉 共青团员 20英语 3班 62 89.67 75.835 拟通过

22 陆金凤 女 壮 团员 2022级计算机科学与技术专升本 1班 62.5 89 75.75 拟通过

23 彭晓梁 男 纳西族 共青团员 2020 级人力资源管理 1班 59 92.33 75.665 拟通过

24 高畅悦 男 汉族 共青团员 工程造价 67.5 83.67 75.585 拟通过

25 陈怀宿 男 汉族 共青团员 2020 级会计学 2班 62 89 75.5 拟通过

26 陈佳婧 女 汉 共青团员 20基地班 63.5 87.3 75.4 拟通过

27 余洁 女 汉 预备党员 20 酒店管理 1班 57.5 93 75.25 拟通过

28 李秋霜 女 汉族 共青团员 22级思想政治教育专升本 1 班 57 93 75 拟通过

29 罗春亮 女 白 团员 2020级计算机科学与技术 2 班 60 89.7 74.85 拟通过

30 鲁思彤 女 汉 团员 2020 级计算机科学与技术 60 89.67 74.835 拟通过

31 蒋万青 女 汉 共青团员 20烹饪与营养教育一班 62.5 86.67 74.585 拟通过

32 吕凤 女 汉 共青团员 20英语 4班 59 89.7 74.35 拟通过

33 李钰梅 女 汉 共青团员 22酒店升 2班 60 88.67 74.335 拟通过

34 王宝青 女 汉族 共青团员 22级思想政治教育专升本 1 班 59.5 89 74.25 拟通过

35 蒙贵婷 女 壮族 中共党员 22级思想政治教育专升本 1 班 68.5 79.67 74.085 拟通过

36 丁雅君 女 汉 共青团员 20英语 2班 58.5 89.33 73.915 拟通过

37 蒋莎 女 汉 共青团员 20英语 3班 60.5 87.3 73.9 拟通过

38 陈加杰 男 汉族 中共党员 2020 级思想政治教育 1班 58 89.33 73.665 拟通过

39 王宗琴 女 汉族 共青团员 20 植物保护 1班 62.5 84.67 73.585 拟通过

40 陆兴海 女 壮族 共青团员 22级思想政治教育专升本 1 班 60.5 86.3 73.4 拟通过

41 鲁文明 男 彝 共青团员 20烹饪与营养教育 2班 68 78.67 73.335 拟通过

42 张艳勋 女 彝族 共青团员 2020 级思想政治教育 1班 61 85.67 73.335 拟通过

43 朱丽 女 汉 共青团员 20烹饪与营养教育 1班 57.5 89 73.25 拟通过

44 杨博文 男 汉 中共党员 2020 级软件工程 2班 56.5 89.7 73.1 拟通过

45 吴佳佳 女 布依族 中共预备党员 小学教育 4班 56.5 88.67 72.585 拟通过

46 雷依秋 女 汉 共青团员 22 英语专升本 2班 59.5 85.34 72.42 拟通过

47 刘忠莲 女 汉 共青团员 22酒店管理专升本 1班 60 84.67 72.335 拟通过

48 唐淑云 女 汉族 共青团员 22 级护理学升 3班 67.5 77 72.25 拟通过

49 杨正双 女 汉族 共青团员 22级学前教育专升本 3班 60.5 84 72.25 拟通过

50 马楠 女 回族 中共党员 小学教育 4班 57.5 87 72.25 拟通过

51 段鸿旺 男 汉 共青团员 20会展经济与管理 1班 57.5 86.33 71.915 拟通过

52 付晓霞 女 汉 中共党员 22 英语专升本 3班 62 81.33 71.665 拟通过

53 张凡晶 女 哈尼族 共青团员 22 英语专升本 3班 57 86.3 71.65 拟通过

54 张圣 男 汉族 共青团员 2020 级物流管理班 56 87 71.5 拟通过

55 李卫锦 女 彝 共青团员 20烹饪与营养教育一班 58.5 84.3 71.4 拟通过

56 刘艳华 女 汉族 共青团员 22级思想政治教育专升本 1 班 57 84.34 70.67 拟通过

57 莽新蕊 女 佤族 共青团员 20 级护理学 1班 68 73.3 70.65 拟通过

58 段春艳 女 汉 共青团员 20秘书学 1班 59.5 80.33 69.915 拟通过

59 何丽珠 女 白 共青团员 22烹饪与营养教育专升本 2 班 57.5 80 68.75 拟通过

60 董芳利 女 汉 共青团员 20英语 3班 57 77.33 67.165 拟通过

61 康籍尹 女 汉族 共青团员 20美术学 1班 58 75.67 66.835 拟通过

62 杨艳 女 汉族 共青团员 2022级植物保护专升本 1班 58.5 73.67 66.085 拟通过

63 谭晓妮 女 壮族 共青团员 22级学前教育专升本 5班 56.5 68.67 62.585 拟通过

64 马文月 女 汉族 共青团员 小学教育 5班 62.5 60 61.25 拟通过

65 陈明星 男 汉族 群众 2022级机械设计制造及其自动化专升本 2班 56 65 60.5 拟通过

66 卢园园 女 汉族 共青团员 小学教育 4班 65 缺考 32.5 不通过

67 黄菲菲 女 傣族 中共党员 2020 级思想政治教育 1班 61 缺考 30.5 不通过

68 李万勒 女 哈尼族 共青团员 22级思想政治教育专升本 1 班 59 缺考 29.5 不通过

69 周珍艳 女 汉族 中共党员 2020 级思想政治教育 1班 57 缺考 28.5 不通过

70 和洁 女 纳西族 共青团员 22 英语专升本 3班 56.5 缺考 28.25 不通过